
Obec Zvotoky, IČO 00667960 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 1 553 300,001 512 000,00 2 007 400,00 1 823 162,08XXXXXXXXX X XXXX

1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 0,0050 000,00 50 000,00 3 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 0,0045 000,00 45 000,00 40 265,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 0,0012 000,00 17 000,00 17 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 48 000,0040 000,00 40 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 0,000,00 33 616,00 33 615,21XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 55 500,0050 500,00 197 500,00 165 030,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 800,00800,00 800,00 800,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 15 000,0012 000,00 12 000,00 8 590,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,000,00 24 000,00 24 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 0,000,00 20 180,00 20 180,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 1 722 300,00 2 447 496,00 2 135 642,29 1 672 600,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/3



Obec Zvotoky, IČO 00667960 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 100 000,0090 000,00 235 630,00 235 420,00XXXXXXXXX X XXXX
1039 XXXX Ostatní záležitosti lesního hospodářství 726,00726,00 726,00 726,00XXXXXXXXX X XXXX
2141 XXXX Vnitřní obchod 0,000,00 50 010,00 50 002,88XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 11 000,0017 000,00 17 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 69 000,0048 000,00 70 000,00 32 217,85XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 325 000,00199 784,00 368 784,00 172 049,02XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 540,00540,00 540,00 540,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 20 000,0025 000,00 25 000,00 10 088,50XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 58 000,008 700,00 20 800,00 12 076,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 3 000,003 000,00 3 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 420 000,00315 000,00 1 096 000,00 901 068,34XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 45 000,0050 000,00 56 000,00 29 036,10XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 117 000,0052 000,00 456 500,00 313 786,19XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 30 000,0030 000,00 30 000,00 14 784,14XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 61 100,0060 600,00 61 100,00 51 389,80XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 30 000,0025 000,00 30 000,00 28 438,85XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 3 000,003 000,00 3 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 76 000,00191 000,00 201 000,00 106 289,28XXXXXXXXX X XXXX
4359 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 30 000,0045 000,00 30 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5272 XXXX Činnost orgánů krizového řízení na územní úrovni a dalších 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 2 000,002 000,00 2 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 246 000,00203 000,00 243 000,00 224 738,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 29 944,00 29 943,43XXXXXXXXX X XXXX
6117 XXXX Volby do Evropského parlamentu 0,000,00 42 147,00 39 533,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 239 700,00272 700,00 294 640,00 196 143,86XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 250,00250,00 250,00 208,99XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,000,00 24 000,00 24 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 20 000,0050 000,00 50 000,00 45 410,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 7 327,000,00 7 327,00 7 327,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 0,000,00 20 180,00 20 180,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 1 722 300,00 3 498 578,00 2 545 397,23 1 944 643,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/3



Obec Zvotoky, IČO 00667960 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 272 043,000,00 1 051 082,00 409 754,94XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 0,00 1 051 082,00 409 754,94 272 043,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 44

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/3


